

Deviz local de resurse № 09_2-4-1
Comunicatii tehnologice. Platforma II. CAP-1

Valoarea de deviz 203 970 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-1:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	422,24	57,66	24 346,36
		Total manopera				24 346

Materiale:

1.	28111063	Constructii metalice nevopsite a pilonulu, inclusiv detalii de asamblare	t	4,64	0,00	0,00
2.	334	Turnului "Rojnovshii" h=15 (ствола) m V=50m3	buc	1,00	150 000,00	150 000,00
		Total materiale de construcții				150 000

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	22,97	270,00	6 201,90
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	24,96	230,00	5 740,80
		Total utilaje de construcții				11 943

Total deviz:

203 970

Intocmit

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

